



Riaditeľ/ka školy <szsriaditelka@gmail.com>

Žiadosť o vypracovanie cenovej ponuky

Ján Lednický <vykoplejan@gmail.com>

1. júla 2024 o 20:07

Komu: Riaditeľ/ka školy <szsriaditelka@gmail.com>

Dobrý deň.

V prílohe posielam cenovú ponuku k projektu "Bezpečný pohyb" a Výpis z Obchodného registra.

S pozdravom

Ján Lednický
LEJAN s.r.o.

po 1. 7. 2024 o 13:49 Riaditeľ/ka školy <szsriaditelka@gmail.com> napísal(a):

[Citovaný text je skrytý]

Počet príloh: 2



Výpis z obchodného registra SR_LEJAN.pdf

144K



Revitalizácia školskej záhrady – projekt Bezpečný pohyb.xls

43K

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizácia školskej záhrady – projekt Bezpečný pohyb	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Miesto	Žilina
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Spojená škola, Jána Vojtáššáka 13, Žilina		
Projektant			
Zhotoviteľ	LEJAN s.r.o.		
Spracoval	Ján Lednický		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	27.06.2024		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17 075,61	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	19 181,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažnené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		36 256,93	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	36 256,93
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 36 256,93	7 251,39
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	43 508,32
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia školskej záhrady – projekt Bezpečný pohyb

Spojená škola, Jána Vojtáššáka 13, Žilina
Zhotoviteľ: LEJAN s.r.o.
Miesto: Žilina

Spracoval: Ján Lednický
Dátum: 27. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV							17 075,61	19 181,32	36 256,93	335,910
1 Zemné práce										
5	221	113107141.S	Zemné práce	ks	1,000	2 500,17	0,00	2 500,17	2 500,17	0,000
2 Zakladanie										
1	583	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	42,000	23,26	976,92	0,00	2 326,72	117,000
2	583	583310001800.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	65,000	18,58	1 207,70	0,00	1 207,70	65,000
6	583	583310000900.S	Kamenivo riečne dunaj frakcia 16/32 mm (pochádzajúca z vrstvy)	t	10,000	14,21	142,10	0,00	142,10	10,000
5 Komunikácie										
7	221	564760211.S	Podklad alebo podsyp pod chodníky z kameniva hrubého drevného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. do 200 mm	m2	230,000	11,43	2 644,40	284,50	2 628,90	91,540
8	221	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	415,000	18,50	1 070,70	6 606,80	7 677,50	38,388
9	221	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	250,000	10,50	507,50	2 117,50	2 625,00	0,000
10		5921951020	Dlažba betónová sivá 10x20cm hr.6cm	m2	452,000	12,80	5 785,60	0,00	5 785,60	58,760
11	272	272520000800.S	Dlažba gumová , farebná	m2	100,000	29,65	2 965,00	0,00	2 965,00	1,670
12	221	596915113.S	Kladenie gumenej zámkovej dlažby do štrkového lôžka hrúbky 30 mm	m2	47,000	18,50	211,03	658,47	869,50	3,909
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 844,66	7 033,88	8 878,54	24,644
4	581	581530000600.S	Piesok kremičitý , frakcia 0,6-1,2 mm 40kg vrece	ks	4,000	8,16	32,64	0,00	32,64	4,000
13		5921954660	Obrubník parkový, ľxšxv 1000x50x200 mm	ks	170,000	1,32	224,40	0,00	224,40	3,995
14	R	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	170,000	15,00	1 581,00	969,00	2 550,00	16,648
15	013	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, (17 03), nebezpečné	t	28,000	15,50	0,00	434,00	434,00	0,000

16	006	979093111.S	Poplatok za skládku - zmesi betónu, tehál, keramiky a obkladového materiálu	t	120,000	12,50	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000
17	006	979093111.S	Poplatok za skládku - výkopová zemina	t	85,000	7,50	0,00	637,50	637,50	0,000
18	006	981511114.S	Búracie práce s naložením	ks	1,000	3 500,00	6,62	3 493,38	3 500,00	0,001

Celkom

17 075,61 19 181,32 36 256,93 335,910